4)Postępowanie niniejsze prowadzone jest przez komisję przetargową powołaną do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

IV.  OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA  

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia pożyczki/kredytu inwestycyjnego 
długoterminowego  w kwocie 1.240.402,00 zł (słownie jeden milion dwieście czterdzieści 
tysięcy czterysta dwa złote 00/100) przeznaczonego na częściowe sfinansowanie zadań 
inwestycyjnych: 

a. „Kompleksowa informatyzacja Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Sanoku jako element Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej – 
PSIM” 

i. Inwestycja współfinansowana ze środków RPO WP na lata 2007-2013, umowa

[...]

Całkowity koszt realizacji inwestycji wynosi 13.076.591,92 PLN, z czego 4.900,888,83 PLN 

środki pomocowe UE, rezerwa ogólna i dotacje 5.450.000,00 PLN, pożyczki WFOŚiGW 
(planowane) 1.485.300,81 PLN, wkład własny 1.240.402,28 PLN. 

4. Szacowana wartość pożyczki/kredytu inwestycyjnego długoterminowego  w kwocie 
1.240.402,00 zł (słownie jeden milion dwieście czterdzieści tysięcy czterysta dwa złote 00/100). 

5. Przewidywany termin uruchomienia kredytu i postawienie go do dyspozycji Zamawiającego w 
pełnej kwocie tj. 1.240.402,00 zł (słownie jeden milion dwieście czterdzieści tysięcy czterysta 
dwa złote 00/100) to dzień 15-12-2013. 

6. Kredyt będzie wykorzystywany w transzach i terminach wynikających z obsługi procesu 
inwestycyjnego. 

7. Okres kredytowania 84 miesiące od dnia uruchomienia kredytu. 
8. Okres spłaty kredytu ustala się na lata 2014-2021.